2021 年６月 28 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船津 浩三

 (コード番号：3992  東証第一部)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  塚田  剛

(TEL.03-6265-6763)

配当予想の修正（増配・記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年 11 月 12 日に開示した 2021 年９月期（2020

年 10 月 1 日～2021 年９月 30 日）の配当予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年９月期 配当予想数値の修正（2020 年 10月１日～2021 年９月 30 日）

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要な課題の一つとして位置付けており、将来の事業展開

と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配当を継続して実施していくことを基本

方針としております。

また、当社は、2021 年 10月１日をもちまして設立 35 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、業績進捗状況ならびに設立 35 周年の記念期を鑑み、2021 年９月期の期末配当におきまして

普通配当１円、記念配当５円、合計６円の増配ならびに記念配当を実施し、１株当たり配当予想を普通配当

18 円に記念配当５円を加えた合計 23 円へ修正させていただきます。

以上

１株当たり配当金

第２四半期末 期   末 合   計

前回発表予想

（2020 年 11 月 12 日）
 17 円 00 銭 17 円 00 銭

今回修正予想

23 円 00 銭

（普通配当 18 円 00 銭）

（記念配当  5 円 00 銭）

23 円 00 銭

（普通配当 18 円 00 銭）

（記念配当  5 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

（ご参考）前期実績

（2020 年９月期）
0 円 00 銭 16 円 00 銭 16 円 00 銭